

参考資料

令和7年第1回市議会（定例会）  
議案（条例関係） 新旧対照表

（付議案件綴及び同説明資料綴 その6）

堺 市



# 目 次

頁

(付議案件綴及び同説明資料綴 その6)

議案第 38 号	堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例	1
----------	----------------------	---



< 議案第 38 号 堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例 >

堺市国民健康保険条例（昭和 34 年条例第 23 号）新旧対照表

現行	改正後（案）
<p data-bbox="297 475 696 507">（後期高齢者支援金等賦課限度額）</p> <p data-bbox="253 528 1081 606">第 11 条の 5 の 10 第 11 条の 5 の 3 の後期高齢者支援金等賦課額は、<u>220,000</u>円を超えることができない。</p>	<p data-bbox="1193 475 1592 507">（後期高齢者支援金等賦課限度額）</p> <p data-bbox="1149 528 1977 606">第 11 条の 5 の 10 第 11 条の 5 の 3 の後期高齢者支援金等賦課額は、<u>240,000</u>円を超えることができない。</p>

令和7年第1回市議会（定例会）  
議案（条例関係）新旧対照表

（付議案件綴及び同説明資料綴 その6）

---

令和7年2月 発行

**編集・発行** 堺市財政局財政部資金課  
〒590-0078 堺市堺区南瓦町3番1号

Tel 072-233-1101

URL <https://www.city.sakai.lg.jp/>

---

配架資料番号

1-B2-24-0031

